
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1 — 2 — Poz. 1 i 2

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie, ustalone decyzją nr 332/08 Małopolskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Po-
żarnej z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany Decy-
zji nr 270/07 Małopolskiego Komendanta Wojewódz-
kiego Państwowej Straży Pożarnej, zaopiniowane przez 
Wojewodę Małopolskiego w dniu 29 grudnia 2008 r. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, 
ustalone decyzją nr 332/08 Małopolskiego Komendan-
ta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
3 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany decyzji nr 270/07 
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Pań-
stwowej Straży Pożarnej z dnia 27 grudnia 2007 r., 
wchodzą w życie z dniem 11 lutego 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

ZARZĄDZENIE NR 1
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej

 nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Olsztynie, ustalone decyzją nr 51/09 Warmińsko-
-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwo-
wej Straży Pożarnej z dnia 21 stycznia 2009 r. w spra-
wie zmiany regulaminu organizacyjnego Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olszty-
nie, zaopiniowane przez Wojewodę Warmińsko-Ma-
zurskiego w dniu 21 stycznia 2009 r. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, 
ustalone decyzją nr 51/09 Warmińsko-Mazurskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Po-
żarnej z dnia 21 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany re-
gulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, wchodzą 
w życie z dniem 11 lutego 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2

ZARZĄDZENIE NR 2
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie

 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej

 nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz




